
KAMU IHALE BÜLTENİ 	 07 AĞUSTOS 2023 — Sayı  4920 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

110 
SONUÇ İLANI 

SÖNMÜŞ  TOZ KIREÇ SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALIZASYON IDARESI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAIRESI 

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası  
1- İhalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihleri 

3- Teklifler 
a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayı sı  
b) Toplam Teklif Sayı sı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayı sı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

t) Yüklenicinin adresi 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

: 2023/570875 

: 12.07.2023 

: Mal alımı  
: Açık 

: 2.825.000,00 TRY 

: Sönmüş  Toz Kireç 

: ASKİ  İvedik Su Arıtma Tesisinde Bulunan Silolara 

: Sözleşme imzalandı ktan sonra 180 takvim günü içerisinde partiler 
halinde teslim edilecektir. İdaremiz haftalık periyotlar halinde 
sipariş  verecektir. İdare, ihtiyacına binaen istediği kadar kimyasal' 
arttırıp eksiltme yapabilir. Yüklenici idarenin istediği miktarda ve 
zamanda kimyasal' karşı lamakla yükümlüdür. 

:3 

:2 

:2 
: Uygulanmamıştır 

: 02.08.2023 

: 2.485.000,00 TRY 

: 02.08.2023 - 28.01.2024 
: Akkisan Kireç Madencilik inşaat Nakliyat Sanayi ve Ticaret 

Limited Şirketi 

: Türkiye 

: Kayaköy Mah. Kavak/Samsun 55850 Kavak/Samsun 

111 
SONUÇ İLANI 

SUNUCU SATIN ALINACAKTIR 
COĞRAFI BILGI SISTEMLERI GEN. MÜD. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE IKLIM DEĞIŞIKLIĞI 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

İhale kayıt numarası  : 2023/547184 

1- İhalenin 

: 10.07.2023 a) Tarihi 

b) Türü : Mal alımı  

Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr 
	 104 


	Page 1

